Rodzaj zadania:

Wiasne

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY DRUZBICE NA 2019 ROK

Zatacznik Nr 1

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

0,00

25410,00

25410,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

0,00

0,00

25410,00

25 410,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

25410,00

25410,00

biezace razem:

15 587 519,14

0,00

25 410,00

15612 929,14

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

majatkowe

majatkowe razem:

1493 154,95

0,00

1493 154,95

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3

372774,75

0,00

372774,75

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

751

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sgdownictwa

9 114,20

0,00

11 271,00

20 385,20

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00
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Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 0,00 11 271,00 11 271,00
w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
2010 innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom 0,00 0,00 11271,00 11271,00
powiatowo-gminnym) ustawami
biezace razem: 5145 849,20 0,00 11 271,00 5157 120,20
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i 3
Ogotem: 22 226 523,29 0,00 36 681,00 22 263 204,29
w tym z tytutu dotac;ji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem 372774,75 0,00 0,00 372774,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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